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0 - FORMULAR VETEDEKLARIMI

| PER ZBATIMIN E LiGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| - PUBLKKE” '

DATE: 04/03/2021

I TE DHENAT PERSONALE

" A Gienealitetet aktuale

EMER ARBEN

MB'EMER RROKO . E | !
ATESI | HYSNI

AMES! EMINE

DATELINDJE 28/07/1969
‘VENDLlNDJE Z\_/ARlSHT, KOR(;E
VENDBANIM | TIRANE

NR. ID. G90728162\W

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 8, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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R !l. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a ARBE_N'HYSNI RROKO . kam marré dijeni dhe jam | vetédijshém se:

- a} Ky'FormuIar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
- nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. :

b) Pasqyrimi i t§ dhénave té rreme né Kkété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

. ¢) Tédhénate pasqyruaré né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. '

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhénéa pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéhe
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohd nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ' 3 : i

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale. ' P : :

Duke qené i vetsdijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KET!J SEKSION! TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARIt '
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Ifl. TE DHENA MBI GJENDJEN.GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéhers me vendim gj ésor té formés sé preré nga njé_autoritet
givgésor shqiptar ose i huaj? {Viendos X pérbri pérgjigies)
PO l:l JO X K

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e mépo_shtme: j

Te dhénat e endimitgquésor"

Vi

GJYKATAE 290/2 | KODIPENAL ARREST NE SHTEPI

AKTI 2248 RRETHIT
\ GJYQESOR
TIRANE
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

- vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 w0 [x_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A kem' ené ndon éheré

PO . J0

" GJYKATA E RRETHIT

TIRANE, DREJTIMIT TE SHTATOR 2016 ARREST NE
GJYQESOR TIRANE SHQIPERI - | AUTOMJETIT NE ' SHTEPI
. MENYRE TE-
: PARREGULLT

DHE SHKELJE E
RREGULLAVE TE -
QARKULLIMIT
RRUGOR -

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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PO X

JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -~ o

MASAT SH

TRENGUESE TE SIGURISE

PERGJ!GJE
Meiealisig asfugi - .0 '

GJYKATAE
| RRETHIT
GJYQESOR
TIRANE

KOD! PENAL ARREST NE SHTEPI | SHTATOR 2016

me Kryerjen e veprave Qenale‘?

ersomt tuaj njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur
(Vendos X pérbri perquq;es)

PO

JO X

7. A éshté marré ndonjéheré pér [U masa e débimit nga njé shiet i huaj?

24///§£ 2 //’&/4
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8. 'A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit t6 Re ublikés sé Sh
muaj? (Vendos X pérbri pergjigies)

'
i

po [ ] Jo [

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: .

Duke gené i vetédijshém

pér pasojat Iigjbre ne rast t& deklarimeve t& pavérteta
pasakta, konfirmoj saktési

né e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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Jeteshkrlml 1 kandldatlt |

pér deputet/ki’yetar bashkle/anetar né keshlllm ¢ bashkisé

"~ Emér: ARBEN
Atésia: HYSNI
~ Mbiemér: RROKO
Datélindja: 28.07.1969
Vendlindja: ZVARISHT KORCE

A

Kandldat per DEPUTET ne ngethet per KUVEND te dates 25 04 2021 zonén

ngedhore Qarku TIRANE..

Al‘simi:'. B |
2008-2009

1983 - 1987

Eksperienca né puné:
Shtator 2019 - Né vazhdim

Dhjetor 2017 - Shtator 2019

~Master Shkencor_J'f"‘f*-.' i

korr betar Maqedom

Umversntetl Nd:"

| Fakulteti r Dre]teSIse A
; 'Unlver5|tett FON Shkup, Maqedom

it

Akademla e Rend!t Tirane

Shkolla e Mesme ‘Pedagogjike “Luigj
Gurakugi”, Elbasan

Pérgjegjés Sektori | RBH
Dega Doganore Elbasan

Drejtoria e Pérgjith'shme e Doganave

Pergjegjés Sektori i Lejeve té Drejtimit

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionarit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020




Drejtoria e Investigimit Administrativ
prané Drejtoris€ sé& Pérgjithshme t&
"Transportit Rrugor (DPSHTRR) '

‘Mars 20_06 - Né vazhdim et Admlnistrator :
| s Q‘I_-“@Shoqerla ART Constructlon SH.P.K
" Dhjetor 2003 —DhJetor2005 -'Kryetar i Deges:«"".se Pohmse s& Ndértimit,

" Qarku “Durrés; "SI:‘s-'edhe anetar i KKRT-ve, .
Bashkive, komunave ° '

Ministria e Rregulhmlt té Terrltont dhe Turizmit

' Pohase s'h__Ndertlmlt

Korrrk2002—DhJetor 2003 Kryetar | Degé
s L 'dhe anetar i KKRT-ve

Qarku Korgé, .
. -Bashklve komunave

'Mmlstrla e Rregulllmlt te Temtont dhe Tunzmlt

‘.Shku'rt_ 1-998——Né.ntor 1999 ' Shef i pikés sé _kbntrrollit né degén
doganore Qafé Thané

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave

Kualifikimi: -
Pjes€marrje né trajnime e konferenca té nd'rys'hme né fushén e doganave.

Aktivite shoqgérore dhe politike:

2014 - 2019 Kryetar i Shogatés Atdhetare Kulturore
Gora
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Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, date 23.12.2020




2013 - B - ~ Kandidat pé&r deputet pér Parting
o ' ’ _ DemokraCIa Soaale pér Qarkun _
' Korge -

2009 E o ' Kandldat pér deputét pér Partme
' - ' ' Socualrste per Qarkun Korge

ARBEN RROKO

Model i miratuar me Udhézimin e Komisicnerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté'23.12.2020




Shénim: Né& rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumentei/e t6 caktuara, bashkéngjitini nje

-kopje 16 tyre kétif Formulari. - _ _
 Nése pjesé 15 caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha 6 dhénave. = .
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